Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О повышении оплаты труда работников

областных государственных учреждений

В соответствии со статьёй 6 Закона Ульяновской области от 02.02.2005  № 004-ЗО «Об оплате труда работников областных государственных учреждений» Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Повысить с 01 июня 2011 года размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) работников областных государственных учреждений в 1,065 раза. При повышении размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) округлять до целых рублей в сторону увеличения.

2. Руководителям исполнительных органов государственной власти Ульяновской области в срок  до 31 мая 2011 года разработать и представить на утверждение Правительству Ульяновской области проекты нормативных правовых актов о внесении соответствующих изменений в системы оплаты труда работников подведомственных областных государственных учреждений, предварительно согласовав их с Министерством труда и социального развития Ульяновской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ульяновской области                            Силкина А.Н.
	Губернатор – Председатель

Правительства  области
	С.И.Морозов

0305ек1